

MYRÄN

LEHTI

N: 907.

-8
109

Uutiskatsaus
20.3.1944 klo 6.

ROMAANIAN RAJAA KOHTI ovat ryssät etelässä tunkeutumassa. Pohjoisrintamalla heidät on pysäytetty. "MASURKKA" tänään klo 18 ja 20. Pääosassa Pola Negri. Kaikki näytännöt tähän asti loppuunmyyty. AAMUYÖLLÄ karkoittettiin Harvasuon pohj. osassa ryssän väijytyspartio.

SUORASUUNTAUSTYKKEJÄ asentaa ryssä jälleen etulinjaan. Niinpä on Seapaslehden maastossa havaittu parina viime päivänä uusi työmaa, ja Ohdan tien eteläpuolella iivanat ovat rakentaneet kolmatta metriä korkean lumivallin esteittensä sisäpuolelle. Joko esitetään taas lähiöinä "Venäläistä verta" Ohdan aukain ulkoilmateatterissa?

Teräskuvun lähellä tavaritsit harjoittelivat kk-ammuntaa, kunnes Reijosen krh sanoi: tilanne seis.

"TAIKAKIRJE" löytyi eräältä tk.2:n esteelle kaatuneelta ryssältä paidan ja ihon välistä. Sisältö samanlaista puolikristillistä hokuspokkusta kuin aikaisemmissä näkemissämme samanlaisissa paperirepaleissa: "Tämä kirje on löydetty Pyhän Arkkienkeli Mikaelin kirkon alttarin alta Rooman kaupungista. Ken omistaa tämän kirjeen, häntä eivät pimeyden vallat voi vahingoittaa. Kuka jäljentää minun kirjeeni, hänen on luettava T.K.U. Rukoilkaa Jumalaa. Jos käännätte kasvonne minusta, lähetän satoja lintuja kimpunne, jotka lentävät ilmassa ja nokkivat teidän elävää lihaanne. Salamalla ja ukkosella rankaisen teitä, joitten synnit ovat lukuisimmat kuin meren hiekka ja taivaan tähdet"

KARJALAISTEN ASEVELJIEN EDUSTAJINA osallistui Viipurissa eilen pidettyyn suurkokoukseen Hauen stm. H.Repo, Kynnen kers. V.Talvivaara, Järven alik. N.Paretskoi ja E.Tikka. Lohkomme kuoro luutn. Lönnroosin johtamana komeana 30-päisenä joukko-
na toi iltajuhlauksen rintamajoukko-
ten säveltervehdyksen.

"ELÄMME NYT VAIKEAA AIKAA"

lausui lohkomme komentaja eilen Rajatalon hengellisessä musiikkijuhlauksessa pitämässään puheessa. "Suomi käy sotaa viidettä vuottaan. Luonnollinen ja terve rauhankaipuu elää meissä, mutta vihollisemme yrittää vedota siihen saadakseen aikaan rauhahan, joka ei olisi kansallemme onneksi. - Olkoon tilanne miten synkkä ja tehtävä miten vaikea tahansa ja olkoon tehtävää ratkaisemassa rivimies tai korkea johtaja, ellei hän usko tehtävänsä ja luota siihen, että se on suoritettavissa, ellei hän luota omaan voimaansa ja joukkonsa voimaan, niin tehtävä jää suorittamatta. Ellei kansassamme olisi ennen vanhaan ollut uskoa ja luottamusta tulevaisuuteen, tervettä suomalaista "toiveajattelua" ajan toivottomuuden keskellä, emme nyt olisi puolustamassa vapaata maata. Ylläpitäkäämme yhteisvoimin tätä uljasta ja tervettä toiveajattelua, joka kuulu: onnellinen tulevaisuus ja kunniallinen rauha Suomelle."

Juhlauksessa esitettiin runsas ja korkeatasoinen musiikkiohjelma, mm. lauloi lotta Vartiainen ja Riihiön jousikvartetti esitti soittoa. Yleisöä oli n. 80 henkeä.

LETKAPOIKAIN TALVICYTYSPALAISET suoritettiin eilen oivallisen hankikelin vallitessa. Sevolaisten alikersantit Paavo Riekkinen, Eino Bamberg, Sakari Patja, Erkki Ylitalo ja Unto Tuomela voittivat ylivoimaisesti ajalla 1.58.44, lähiana saman joukon natsaton porukka 2.06.11 3) Iivanaisen alikessut 20.06.12. Järjestys: 1) Savolainen 19 p. 2) Iivanainen 38 p. 3) Könönen 63 p.

Paraita 5 km:n aikoja: Ylitalo 22.21 2) Tuomela 22.43 3) Patja 23.23 4) Hiltunen 23.27 5) V.Sillanpää 23.27 6) H.Liesto 23.28 7) Y.Nesttilä 23.29 8) M.Nyrhinen 23.57 9) E.Valkiainen 23.59 10) S.Kontinen 24.13 11) P.Markkanen 24.18 12) V.Äijäläinen 24.22 13) P.Astikainen 14) E.Vuorinen.

OHDAN LOHKON ORKESTERILLA tänään klo. 13 kasarmissa. 2.kpk. 262. Val...